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DEN NORSKE KIRKE 
Rossabø menighetsråd 
   
 
 

1 
 

Møteinnkalling  
Rossabø menighetsråd 
 

Møtedato: 01.10.2020 kl. 19:00 

Møtested: Vår Frelsers menighetshus - lillesal 

Arkivsak: 19/00803 

 
Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf 99781313 eller e-post so369@kirken.no. 
Vararepresentanter møter etter nærmere beskjed fra møtesekretær. 
 

SAKSLISTE   

Godkjenning av innkalling og saksliste 

31/20 19/00803-45 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av protokoll 

32/20 19/01042-10 Godkjenning av protokoll 20.08.20 

Saker til behandling 

33/20 19/01041-10 Økonomirapport per 28.09.20 

34/20 20/00784-1 Underskuddsgaranti Barn er bra! 

35/20 20/00785-1 TV-gudstjenester 

36/20 19/01047-3 Uteområde- og jubileumskomité 

Orienteringssaker 

37/20 20/00133-6 Orienteringssaker 

Eventuelt 

 
Haugesund, 28.09.20 
 
 
Karl Gerhard Bråstein Dahl 
Leder 
 
 
Silje Olaussen 
møtesekretær 
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DEN NORSKE KIRKE 
Rossabø menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Silje Olaussen 411 19/00803-45 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Rossabø menighetsråd    01.10.2020 

 
 
 

Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Godkjenning av innkalling og saksliste. 
 

Forslag til vedtak 
Rossabø menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste. 
 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Rossabø menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Silje Olaussen 0 19/01042-10 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Rossabø menighetsråd    01.10.2020 

 
 
 

Godkjenning av protokoll 20.08.20 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Godkjenning av protokoll 20.08.20 
 

Forslag til vedtak 
Rossabø menighetsråd godkjenner protokoll fra møte 20.08.20 
 
 

Forslag til vedtak 
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DEN NORSKE KIRKE 
Rossabø menighetsråd 

  
 

1 
 

Møteprotokoll  
Rossabø menighetsråd 
 

Møtedato: 20.08.2020 kl. 20:00 
Møtested: Menighetssal 
Arkivsak: 19/00803 
  
Til stede:  Kjell-Ivar Glette, Eirik Hustvedt, Elin K. Sjursen, Benedicte Skjold-

Ødegaard, Karl Gerhard Bråstein Dahl (via teams), Anne Marthe 
Møinichen, Bård Egil Dyrhol 

  
Møtende 
varamedlemmer: 

Olav Våge for Kjell Einar Bergsager 

  
Forfall:  Eli Emilie Heimark 
  
Andre: Ole Amund Gaustad Halvorsen (tilstede under sak 26/20 og 27/20 

samt sin presentasjon) 
  
Protokollfører: Silje Olaussen 
  
 
 
SAKSLISTE Side 

Godkjenning av innkalling og saksliste 

26/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 2 

Godkjenning av protokoll 

27/20 Godkjenning av møteprotokoll 28.05.20 3 

Saker til behandling 

28/20 Offerliste høsten 2020 4 
29/20 Møtedatoer høsten 2020 5 

Orienteringssaker 

30/20 Orientering og uttalelse ang. tilsetting av kantor 6 

Eventuelt 

   
 
Sted, 28.09.2020 
 
Karl Gerhard Bråstein Dahl 
Leder Rossabø menighetsråd 

Silje Olaussen 
Sekretær 
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Godkjenning av innkalling og saksliste 

26/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Rossabø menighetsråd 20.08.2020 26/20 

 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Rossabø menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste 
 
Møtebehandling i Rossabø menighetsråd 20.08.2020: 

 
Møtebehandling 

Silje Olaussen meldte ønske om å orientere litt om status rundt arbeidet i kirka under 
eventuelt. 
 
Votering 

Enstemmig 
 
Rossabø menighetsråds vedtak  

Rossabø menighetsråd godkjenner innkalling og saksliste 
 

[Lagre vedtak]  
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Godkjenning av protokoll 

27/20 Godkjenning av møteprotokoll 28.05.20 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Rossabø menighetsråd 20.08.2020 27/20 

 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Rossabø menighetsråd godkjenner møteprotokoll fra møte 28.05.20. 
 
Møtebehandling i Rossabø menighetsråd 20.08.2020: 

 
Møtebehandling 

Karl Gerhard Bråstein Dahl ba om informasjon om konto 3610 som notert i 
møteprotokoll. Administrasjonsleder redegjorde for differansen. 
 
Votering 

Enstemmig 
 
Rossabø menighetsråds vedtak  

Rossabø menighetsråd godkjenner møteprotokoll fra møte 28.05.20. 
 

[Lagre vedtak]  
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Saker til behandling 

28/20 Offerliste høsten 2020 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Rossabø menighetsråd 20.08.2020 28/20 

 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Rossabø menighetsråd vedtar offerliste for høsten 2020 som vedlagt 
 
Møtebehandling i Rossabø menighetsråd 20.08.2020: 

 
Møtebehandling 

Karl Gerhard Bråstein Dahl ber oss ta stilling til hvem som tar avgjørelser ved 
eventuelle endringer på offerlista pga. avlyste gudstjenester eller lignende. 
Kjell-Ivar Glette foreslår å følge lista og heller ta med til våren hvis det er noen som 
ikke får sitt offer i høst pga. avlysning eller lignende. 
 
Votering 

Enstemmig 
 
Rossabø menighetsråds vedtak  

Rossabø menighetsråd vedtar offerliste for høsten 2020 som vedlagt og følger lista 
slik den står. Ved eventuelle avlyste offer tar soknepresten med seg formålet til neste 
offerliste. 
 

[Lagre vedtak]  
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29/20 Møtedatoer høsten 2020 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Rossabø menighetsråd 20.08.2020 29/20 

 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Møtedatoer høst 2020 
20. august 
08. oktober 
05. november 
10. desember 
 
Møtebehandling i Rossabø menighetsråd 20.08.2020: 

 
Møtebehandling 

8. oktober er i høstferien, det foreslås derfor å endre fra 8. oktober til 1. oktober. 
Møtetidspunktet foreslås å settes til kl. 19 for framtidige møter. 
 
Votering 

Enstemmig 
 
Rossabø menighetsråds vedtak  

Møtedatoer høst 2020 
20. august 
01. oktober 
05. november 
10. desember 
 
Møtetidspunkt endres fra kl. 1930 til kl. 19. 

[Lagre vedtak]  
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Orienteringssaker 

30/20 Orientering og uttalelse ang. tilsetting av kantor 
 

Behandlet av Møtedato Saknr 

1 Rossabø menighetsråd 20.08.2020 30/20 

 
 
 
 
Forslag til vedtak 
 
Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning og stiller seg bak innstillingen til 
intervjuutvalget. 
 
Møtebehandling i Rossabø menighetsråd 20.08.2020: 

 
Møtebehandling 

Karl Gerhard Bråstein Dahl orienterte om prosessen. 
 
Votering 

Enstemmig 
 
Rossabø menighetsråds vedtak  

Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning og stiller seg bak innstillingen til 
intervjuutvalget. 
 

[Lagre vedtak]  

 

 

I tillegg til sakene som var oppe til behandling og orientering, var vår nye kapellan, 
Ole Amund, med på deler av møte. Han presenterte seg selv og ga menighetsrådet 
mulighet til å bli bedre kjent med han. 
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Eventuelt 

Administrasjonsleder orienterte om: 
- Orgel – ferdig renovert 
- Nybygg – framdriftsplan, tett i oktober, mye arbeid. 
- Aktivitet i høst og smittevern – samtale rundt bordet. Menighetsrådet er positiv 

til aktiviteten som nå startes opp i kirka, spesielt for barn og unge. 
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DEN NORSKE KIRKE 
Rossabø menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Silje Olaussen 100 19/01041-10 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Rossabø menighetsråd    01.10.2020 

 
 
 

Økonomirapport per 28.09.20 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Det mangler noe ajourføring av både inntekter og utgifter per nå. 
Pga. situasjonen rundt covid-19 er vi bakpå på mange av postene. Mer detaljer vil bli 
presentert i møte. 
 

Forslag til vedtak 
Rossabø menighetsråd tar økonomirapporten til etterretning. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 



33/20 Økonomirapport per 28.09.20 - 19/01041-10 Økonomirapport per 28.09.20 : Faktiskmotbudsjett per 28.09.20

1/4

Faktisk mot budsjett

28.09.2020 19:32

Rapport: GL 32 A4 NO, Kontodetaljer, Periode fra: Jan/2020, Periode til: Sep/2020, Enhet: Beløp, Budsjettvariant: 2020 opprinnelig budsjett - drift

Rossabø Sokn
Postboks 612

5501 Haugesund

Powered by Xledger

Rossabø Sokn

Foreløpige tall

Beløp er avrundet

%

Valgte perioder Hittil i år

Faktisk Budsjett Avvik % Faktisk Budsjett Avvik % Budsjett DP

År

     3610 - Betaling fra deltakere (D) 14,262 000-81,1-37 72746 5008 773-81,1-37 72746 5008 773

8 773     36100 - Betaling fra deltakere (D) 46 500 -37 727 -81,1 8 773 46 500 -37 727 -81,1 62 000 14,2

     3620 - Salg av varer og tjenester, gebyrer utenfor 120,05 00060,02 2503 7506 00060,02 2503 7506 000

6 000     36200 - Salg av varer og tjenester, gebyrer utenfor avgiftsområdet (D) 3 750 2 250 60,0 6 000 3 750 2 250 60,0 5 000 120,0

     3630 - Husleieinntekter, festeavgifter, utleie av 25,520 000-66,0-9 90015 0005 100-66,0-9 90015 0005 100

      36300 - Husleieinntekter, festeavgifter, utleie av lokaler (D) 15 000 -15 000 -100,0  15 000 -15 000 -100,0 20 000  

5 100     36303 - Utleie av kirke (D)  5 100  5 100  5 100    

     Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter (6 22,887 000-69,5-45 37765 25019 873-69,5-45 37765 25019 873

8 773     36100 - Betaling fra deltakere (D) 46 500 -37 727 -81,1 8 773 46 500 -37 727 -81,1 62 000 14,2

6 000     36200 - Salg av varer og tjenester, gebyrer utenfor avgiftsområdet (D) 3 750 2 250 60,0 6 000 3 750 2 250 60,0 5 000 120,0

      36300 - Husleieinntekter, festeavgifter, utleie av lokaler (D) 15 000 -15 000 -100,0  15 000 -15 000 -100,0 20 000  

5 100     36303 - Utleie av kirke (D)  5 100  5 100  5 100    

     3700 - Refusjoner fra staten (D)           

     3729 - Kompensasjon moms påløpt i driftsregnskapet 63,425 000-15,4-2 89518 75015 855-15,4-2 89518 75015 855

15 855     37290 - Inngående MVA kompensasjon motpost 18 750 -2 895 -15,4 15 855 18 750 -2 895 -15,4 25 000 63,4

     3770 - Refusjon fra andre (D)           

     Refusjoner/overføringer (700-789) 63,425 000-15,4-2 89518 75015 855-15,4-2 89518 75015 855

15 855     37290 - Inngående MVA kompensasjon motpost 18 750 -2 895 -15,4 15 855 18 750 -2 895 -15,4 25 000 63,4

     3840 - Tilskudd fra fellesråd (D)  10 000-100,0-7 5007 500 -100,0-7 5007 500 

      38400 - Tilskudd fra fellesråd (D) 7 500 -7 500 -100,0  7 500 -7 500 -100,0 10 000  

     Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd (840-859)  10 000-100,0-7 5007 500 -100,0-7 5007 500 

      38400 - Tilskudd fra fellesråd (D) 7 500 -7 500 -100,0  7 500 -7 500 -100,0 10 000  

     3860 - Offer/innsamlet til egen virksomhet (D) 27,6195 000-63,2-92 483146 25053 767-63,2-92 483146 25053 767

22 993     38600 - Offer/innsamlet til egen virksomhet (D) 75 000 -52 007 -69,3 22 993 75 000 -52 007 -69,3 100 000 23,0

200     38610 - Givertjeneste inntekt (D) 7 500 -7 300 -97,3 200 7 500 -7 300 -97,3 10 000 2,0

30 574     38601 - Innsamlet ved arrangementer (D) 63 750 -33 176 -52,0 30 574 63 750 -33 176 -52,0 85 000 36,0

     3865 - Offer/innsamlet til annen virksomhet (ekste 24,0120 000-68,0-61 23990 00028 761-68,0-61 23990 00028 761

28 761     38650 - Offer/innsamlet til annen virksomhet (eksterne offer) (D) 90 000 -61 239 -68,0 28 761 90 000 -61 239 -68,0 120 000 24,0

     3870 - Tilskudd/gaver fra andre (D) 187,3100 000149,7112 30075 000187 300149,7112 30075 000187 300

187 300     38700 - Tilskudd/gaver fra andre (D) 75 000 112 300 149,7 187 300 75 000 112 300 149,7 100 000 187,3

     Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler (860-879) 65,0415 000-13,3-41 422311 250269 828-13,3-41 422311 250269 828

22 993     38600 - Offer/innsamlet til egen virksomhet (D) 75 000 -52 007 -69,3 22 993 75 000 -52 007 -69,3 100 000 23,0

28 761     38650 - Offer/innsamlet til annen virksomhet (eksterne offer) (D) 90 000 -61 239 -68,0 28 761 90 000 -61 239 -68,0 120 000 24,0

187 300     38700 - Tilskudd/gaver fra andre (D) 75 000 112 300 149,7 187 300 75 000 112 300 149,7 100 000 187,3

200     38610 - Givertjeneste inntekt (D) 7 500 -7 300 -97,3 200 7 500 -7 300 -97,3 10 000 2,0

30 574     38601 - Innsamlet ved arrangementer (D) 63 750 -33 176 -52,0 30 574 63 750 -33 176 -52,0 85 000 36,0
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Faktisk mot budsjett

28.09.2020 19:32

Rapport: GL 32 A4 NO, Kontodetaljer, Periode fra: Jan/2020, Periode til: Sep/2020, Enhet: Beløp, Budsjettvariant: 2020 opprinnelig budsjett - drift

Rossabø Sokn
Postboks 612

5501 Haugesund

Powered by Xledger

Rossabø Sokn

Foreløpige tall

Beløp er avrundet

%

Valgte perioder Hittil i år

Faktisk Budsjett Avvik % Faktisk Budsjett Avvik % Budsjett DP

År

305 556 417 750 -112 194 305 556 417 750 -112 194 557 000 Sum driftsinntekter -26,9 -26,9 54,9
     3100 - Kontormateriell (D)  17 000-100,012 75012 750 -100,012 75012 750 

      31000 - Kontormateriell (D) 1 500 1 500 -100,0  1 500 1 500 -100,0 2 000  

      31001 - Abonnementer/faglitteratur (D) 11 250 11 250 -100,0  11 250 11 250 -100,0 15 000  

     3110 - Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr 39,180 000-47,928 75960 00031 241-47,928 75960 00031 241

24 203     31100 - Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester (D) 37 500 13 297 -35,5 24 203 37 500 13 297 -35,5 50 000 48,4

7 038     31101 - Utgifter til leir/tur (D) 22 500 15 462 -68,7 7 038 22 500 15 462 -68,7 30 000 23,5

     3120 - Annet forbruksmateriell (D) 21,1147 000-71,879 214110 25031 036-71,879 214110 25031 036

1 793     31201 - Renholdsmidler (D) 750 -1 043 139,1 1 793 750 -1 043 139,1 1 000 179,3

959     31203 - Blomster og lys (D) 7 500 6 541 -87,2 959 7 500 6 541 -87,2 10 000 9,6

20 195     31206 - Bevertning/matvarer (D) 75 000 54 805 -73,1 20 195 75 000 54 805 -73,1 100 000 20,2

      31207 - Velferdstiltak - Stab (D) 2 250 2 250 -100,0  2 250 2 250 -100,0 3 000  

      31208 - Velferdstiltak - Frivillige (D) 2 250 2 250 -100,0  2 250 2 250 -100,0 3 000  

      31209 - Andre kostnader (D) 7 500 7 500 -100,0  7 500 7 500 -100,0 10 000  

8 088     31210 - Gaver til ansatte (D) 7 500 -588 7,8 8 088 7 500 -588 7,8 10 000 80,9

      31212 - Gaver til frivillige(D) 7 500 7 500 -100,0  7 500 7 500 -100,0 10 000  

     3130 - Post, bank, telefoni og datalinjer (D) 26,35 000-65,02 4373 7501 313-65,02 4373 7501 313

1 313     31302 - Bankgebyr (D) 3 750 2 437 -65,0 1 313 3 750 2 437 -65,0 5 000 26,3

     3140 - Annonser, reklame, informasjon og represent  10 000-100,07 5007 500 -100,07 5007 500 

      31400 - Annonser, reklame, informasjon og representasjon (D) 7 500 7 500 -100,0  7 500 7 500 -100,0 10 000  

     3150 - Opplæring, kurs (ikke oppgavepliktig) (D) 132,530 00076,7-17 25022 50039 75076,7-17 25022 50039 750

39 750     31500 - Opplæring, kurs (ikke oppgavepliktig) (D) 22 500 -17 250 76,7 39 750 22 500 -17 250 76,7 30 000 132,5

     3155 - Reiseutgifter, opplæring (ikke oppgaveplikt  15 000-100,011 25011 250 -100,011 25011 250 

      31550 - Reiseutgifter, opplæring (ikke oppgavepliktig) (D) 11 250 11 250 -100,0  11 250 11 250 -100,0 15 000  

     3165 - Andre oppg.pl.godtgj. (D) 39,330 000-47,610 72022 50011 780-47,610 72022 50011 780

11 780     31670 - Honorar selvstendig næringsdrivende (D) 22 500 10 720 -47,6 11 780 22 500 10 720 -47,6 30 000 39,3

     3170 - Reiseutgifter/drift av egne transportmidler  1 000-100,0750750 -100,0750750 

      31703 - Forsikring av transportmidler (D) 750 750 -100,0  750 750 -100,0 1 000  

     3185 - Forsikringer (D)           

     3190 - Leie av lokaler og grunn (D)  5 000-100,03 7503 750 -100,03 7503 750 

      31900 - Leie av lokaler og grunn (D) 3 750 3 750 -100,0  3 750 3 750 -100,0 5 000  

     3195 - Avgifter, gebyrer, lisenser (D) 32,814 000-56,25 90410 5004 596-56,25 90410 5004 596

3 596     31950 - Avgifter, gebyrer, lisenser (D) 7 500 3 904 -52,1 3 596 7 500 3 904 -52,1 10 000 36,0

1 000     31953 - Kontingenter (D) 3 000 2 000 -66,7 1 000 3 000 2 000 -66,7 4 000 25,0

     3200 - Inventar og utstyr (D) 82,015 0009,4-1 05411 25012 3049,4-1 05411 25012 304

12 304     32000 - Inventar og utstyr (D) 11 250 -1 054 9,4 12 304 11 250 -1 054 9,4 15 000 82,0
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Faktisk mot budsjett

28.09.2020 19:32

Rapport: GL 32 A4 NO, Kontodetaljer, Periode fra: Jan/2020, Periode til: Sep/2020, Enhet: Beløp, Budsjettvariant: 2020 opprinnelig budsjett - drift

Rossabø Sokn
Postboks 612

5501 Haugesund

Powered by Xledger

Rossabø Sokn

Foreløpige tall

Beløp er avrundet

%

Valgte perioder Hittil i år

Faktisk Budsjett Avvik % Faktisk Budsjett Avvik % Budsjett DP

År

     3240 - Serviceavtaler og reparasjoner (D)    -3 451 3 451 -3 451 3 451

3 451     32400 - Serviceavtaler og reparasjoner (D)  -3 451  3 451  -3 451    

     3250 - Materialer til vedlikehold (D)           

     3270 - Konsulenttjenester/kjøpte tjenester (D) 98,010 00030,7-2 3007 5009 80030,7-2 3007 5009 800

9 800     32701 - Honorar ikke oppgavepliktig (D) 7 500 -2 300 30,7 9 800 7 500 -2 300 30,7 10 000 98,0

     Kjøp av varer og tjenester (100-299) 38,3379 000-48,9138 979284 250145 271-48,9138 979284 250145 271

      31000 - Kontormateriell (D) 1 500 1 500 -100,0  1 500 1 500 -100,0 2 000  

24 203     31100 - Aktivitetsrelatert forbruksmateriell/utstyr/tjenester (D) 37 500 13 297 -35,5 24 203 37 500 13 297 -35,5 50 000 48,4

      31400 - Annonser, reklame, informasjon og representasjon (D) 7 500 7 500 -100,0  7 500 7 500 -100,0 10 000  

39 750     31500 - Opplæring, kurs (ikke oppgavepliktig) (D) 22 500 -17 250 76,7 39 750 22 500 -17 250 76,7 30 000 132,5

      31550 - Reiseutgifter, opplæring (ikke oppgavepliktig) (D) 11 250 11 250 -100,0  11 250 11 250 -100,0 15 000  

      31900 - Leie av lokaler og grunn (D) 3 750 3 750 -100,0  3 750 3 750 -100,0 5 000  

3 596     31950 - Avgifter, gebyrer, lisenser (D) 7 500 3 904 -52,1 3 596 7 500 3 904 -52,1 10 000 36,0

12 304     32000 - Inventar og utstyr (D) 11 250 -1 054 9,4 12 304 11 250 -1 054 9,4 15 000 82,0

3 451     32400 - Serviceavtaler og reparasjoner (D)  -3 451  3 451  -3 451    

      31001 - Abonnementer/faglitteratur (D) 11 250 11 250 -100,0  11 250 11 250 -100,0 15 000  

7 038     31101 - Utgifter til leir/tur (D) 22 500 15 462 -68,7 7 038 22 500 15 462 -68,7 30 000 23,5

1 793     31201 - Renholdsmidler (D) 750 -1 043 139,1 1 793 750 -1 043 139,1 1 000 179,3

959     31203 - Blomster og lys (D) 7 500 6 541 -87,2 959 7 500 6 541 -87,2 10 000 9,6

20 195     31206 - Bevertning/matvarer (D) 75 000 54 805 -73,1 20 195 75 000 54 805 -73,1 100 000 20,2

      31207 - Velferdstiltak - Stab (D) 2 250 2 250 -100,0  2 250 2 250 -100,0 3 000  

      31208 - Velferdstiltak - Frivillige (D) 2 250 2 250 -100,0  2 250 2 250 -100,0 3 000  

      31209 - Andre kostnader (D) 7 500 7 500 -100,0  7 500 7 500 -100,0 10 000  

8 088     31210 - Gaver til ansatte (D) 7 500 -588 7,8 8 088 7 500 -588 7,8 10 000 80,9

      31212 - Gaver til frivillige(D) 7 500 7 500 -100,0  7 500 7 500 -100,0 10 000  

1 313     31302 - Bankgebyr (D) 3 750 2 437 -65,0 1 313 3 750 2 437 -65,0 5 000 26,3

11 780     31670 - Honorar selvstendig næringsdrivende (D) 22 500 10 720 -47,6 11 780 22 500 10 720 -47,6 30 000 39,3

      31703 - Forsikring av transportmidler (D) 750 750 -100,0  750 750 -100,0 1 000  

1 000     31953 - Kontingenter (D) 3 000 2 000 -66,7 1 000 3 000 2 000 -66,7 4 000 25,0

9 800     32701 - Honorar ikke oppgavepliktig (D) 7 500 -2 300 30,7 9 800 7 500 -2 300 30,7 10 000 98,0

     3340 - Refusjon til fellesråd (D)           

     3370 - Refusjoner til andre (D)  10 000-100,07 5007 500 -100,07 5007 500 

      33710 - Tap på fordringer (D) 7 500 7 500 -100,0  7 500 7 500 -100,0 10 000  

     3429 - Merverdiavgift utenfor mva-loven (D) 63,425 000-15,42 89518 75015 855-15,42 89518 75015 855

15 855     34290 - Inngående MVA kompensasjon kostnad 18 750 2 895 -15,4 15 855 18 750 2 895 -15,4 25 000 63,4

     Refusjoner/overføringer (300-389:429) 45,335 000-39,610 39526 25015 855-39,610 39526 25015 855
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Rossabø Sokn
Postboks 612

5501 Haugesund

Powered by Xledger

Rossabø Sokn

Foreløpige tall

Beløp er avrundet

%

Valgte perioder Hittil i år

Faktisk Budsjett Avvik % Faktisk Budsjett Avvik % Budsjett DP

År

      33710 - Tap på fordringer (D) 7 500 7 500 -100,0  7 500 7 500 -100,0 10 000  

15 855     34290 - Inngående MVA kompensasjon kostnad 18 750 2 895 -15,4 15 855 18 750 2 895 -15,4 25 000 63,4

     3465 - Overføring av ofringer/innsamlede midler ti 23,8120 000-68,361 47590 00028 525-68,361 47590 00028 525

28 525     34650 - Overføring av ofringer/innsamlede midler til andre (D) 90 000 61 475 -68,3 28 525 90 000 61 475 -68,3 120 000 23,8

     3470 - Tilskudd/gaver til andre (D) 51,625 000-31,25 85018 75012 900-31,25 85018 75012 900

12 900     34700 - Tilskudd/gaver til andre (D) 18 750 5 850 -31,2 12 900 18 750 5 850 -31,2 25 000 51,6

     Tilskudd og gaver (400-479:ekskl.429) 28,6145 000-61,967 325108 75041 425-61,967 325108 75041 425

28 525     34650 - Overføring av ofringer/innsamlede midler til andre (D) 90 000 61 475 -68,3 28 525 90 000 61 475 -68,3 120 000 23,8

12 900     34700 - Tilskudd/gaver til andre (D) 18 750 5 850 -31,2 12 900 18 750 5 850 -31,2 25 000 51,6

202 551 419 250 216 699 202 551 419 250 216 699 559 000 Sum driftsutgifter -51,7 -51,7 36,2

103 005 -1 500 104 505 103 005 -1 500 104 505 -2 000BRUTTO DRIFTSRESULTAT - - -
     3900 - Renteinntekter (D) 118,92 00058,58781 5002 37858,58781 5002 378

2 378     39000 - Renteinntekter (D) 1 500 878 58,5 2 378 1 500 878 58,5 2 000 118,9

-2 378 -1 500 878 -2 378 -1 500 878 -2 000  Sum eksterne finansinntekter 58,5 58,5 118,9

     3500 - Renteutgifter, låneomkost. (D)           

         Netto finansinntekter/-utgifter    

     3590 - Avskrivninger (D)           

     3990 - Motpost avskrivinger (D)           

103 005 -1 500 104 505 103 005 -1 500 104 505 -2 000NETTO DRIFTSRESULTAT - - -
     3930 - Bruk av tidligere års regnskapsmessige mind           

     3940 - Bruk av disposisjonsfond           

         Sum bruk av avsetninger    

     3530 - Dekn. av tid. års regnskapsmessige merforbr           

     3540 - Avsetn. til disposisjonsfond           

         Sum avsetninger    

     3580 - Regnskapsmessig mindreforbruk           

103 005 -1 500 104 505 103 005 -1 500 104 505 -2 000REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK - - -
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DEN NORSKE KIRKE 
Rossabø menighetsråd 

 
 

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
 

Saksbehandler Klasse Saksmappe Gradering 

Silje Olaussen 41 20/00784-1 Ugradert   

 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Rossabø menighetsråd    01.10.2020 

 
 
 

Underskuddsgaranti Barn er bra! 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Vi har fått en forespørsel fra Barn er bra! v/Tom Landås. 
 
Til eierne av Barn er bra! 
Den norske kirkes menigheter i Haugesund og Haugesund kommune. 
 
På tross av en usikker tid for arrangører har vi siden i sommer planlagt å arrangere årets 
Barn er bra! festival på en slik måte at vi holder oss innenfor gjeldende smittevernregler. 
Derfor er vi nå i gang med å få påmeldte deltakere og ledere på plass. I den forbindelse en 
liten orientering og spørsmål om økonomien: 
 
Barn er bra! har i over 30 år klart å få økonomien til å gå rundt med bruk av arbeidskraft og 
ressurser fra eierne, betaling fra deltaker og sponsorer. Noe vi også tar sikte på å få til i år. 
Samtidig har vi to forhold som gjør at økonomien i år kan bli presset. Det er at vi forventer 
færre betalende deltakere pga plass og opplegg vi tilbyr i år, og fordi vi har den gledelige 
situasjonen at stadig mange ungdommer melder seg som ledere. Lederne får det vi kaller 
«lommepenger» for sin innsats. I år kan det se ut til at forholdet mellom færre deltakere og 
god rekruttering av ungdomsledere gjør at regnestykke ikke går opp. I stedet for å begrense 
aktiviteten for ungdommen ber vi eierne gi oss et signal om de kan være forberedt på et evt 
underskudd. Vi kan ikke nå gi korrekte tall, men kan anslå et sted mellom 50 og 80000 
kroner for årets festival. Det er selvsagt slik at vi bruker av noe oppsparte midler først om det 
blir et underskudd, men ber altså om at eierne kan gi oss et signal om å være med å få 
festivalen i år i balanse.  
 
Det er ikke ønskelig å måtte si nei til noen av ungdommene. Dette ses på som en god 
rekruttering for videre ungdomsarbeid i kirkene og det er derfor viktig å bidra til at vi kan 
opprettholde tilbudet til alle som har meldt seg. 
 

Forslag til vedtak 
Rossabø menighet stiller med inntil 20 000,-, ¼ av stipulert maksbeløp, i 
underskuddsgaranti 
 
 

Forslag til vedtak 
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TV-gudstjenester 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Bakgrunn for saken: 
 
I løpet av våren 2020 har det vært overføring av gudstjenester fra kirkene i Karmøy på TV 
Haugaland. Flere menigheter i området la ut informasjon om dette på sine nettsider og 
Facebook. Det har kommet inn atskillige positive tilbakemeldinger både til TV Haugaland og 
de enkelte menigheter om at dette har blitt godt mottatt, og mange har deltatt på det digitale 
tilbudet. Dette ble et viktig tilbud under pandemi-nedstengningen, men i tillegg har kirken 
nådd ut til flere enn våre faste gudstjenestedeltakere. Med bakgrunn i dette er det flere som 
ønsker å videreføre tilbudet, og utvide til hele TV Haugaland sitt nedslagsfelt. 
 
I sak 14/20 i Karmøy kirkelig fellesråd ble følgende vedtak fattet «(…) Videre gis kirkevergen 
mandat til, i samråd med prost og leder av fellesrådet, å inngå forhandlinger, og eventuelt 
inngå avtale, med andre fellesråd, Haugaland prosti og TV Haugaland om en videreføring av 
TV-sendte gudstjenester. Forhandlingene vil inkludere rammer for samarbeid samt 
økonomiske forpliktelser». 
 
Kirkevergene i Karmøy og Tysvær har etter vedtaket i Karmøy vært i dialog med TV 
Haugaland og forelegger følgende: 
 
Fra 1. oktober 2020 og fram til sommeren 2021 er det et mål at fellesråd i Haugaland, 
Karmøy og Sunnhordland prosti inngår avtale med TV Haugaland (TVH) om overføring av 
én eller flere gudstjenester fra flest mulig menigheter. Etter perioden vil det blir foretatt en 
evaluering av avtalen, for å se om det er ønskelig å videreføre tilbudet.  
 
Oversikt over prostiene 
Det er ønskelig å få til TV-overføring fra alle menighetene i de tre prostiene. I tillegg kan det 
være aktuelt å ta med deler av Sunnhordland prosti og Ullensvang fellesråd. 
Karmøy prosti har 8 aktuelle steder 
Haugaland prosti har 18 +. Aktuelle steder 
Sunnhordland prosti har 33 aktuelle steder 
 
Det er utarbeidet en avtale som definerer formål, varighet, omfang, gjennomføring og som 
beskriver partenes rettigheter og plikter (inkludert rammer for gudstjenesten).  
Økonomi 
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Kostnad per TV-overførte gudstjeneste er stipulert til kr. 12 000,-. Dette er forutsatt at 
fellesrådene/menighetene forplikter seg på et tilstrekkelig antall gudstjenester.  
Det er foreslått at hver menighet har to gudstjenester hver og at fellesrådet dekker halve 
utgiften. 
For Rossabø menighet vil det blir 12 000,- for to stk.  
 
 
 

Forslag til vedtak 
Rossabø menighetsråd bevilger 12 000,- til to stk. TV-overførte gudstjenester. 
 
 

Forslag til vedtak 
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Uteområde- og jubileumskomité 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Det er ønskelig med en samtale rundt uteområde- og jubileumskomiteene. 
Status på påbegynte ideer 
Forslag til navn som kan bidra inn i komiteene. 
Hvordan jobber vi videre – det må være en plan for hver komité 
 

Forslag til vedtak 
Skriv inn teksten her. 
 
 

Forslag til vedtak 
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Orienteringssaker 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
- Status nybygg 
- Konfirmasjonsgudstjenestene 
- Ny hverdag – oppstart 
- Ressursbruk 
- Norems legat – tildelte midler 
- Offer 

 

Forslag til vedtak 
Rossabø menighetsråd tar orienteringssakene til etterretning. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 


	Rossabø menighetsråd (01.10.2020)
	Møteinnkalling
	Møteinnkalling Rossabø menighetsråd 01.10.2020

	Godkjenning av innkalling og saksliste
	31/20 Godkjenning av innkalling og saksliste

	Godkjenning av protokoll
	32/20 Godkjenning av protokoll 20.08.20
	Protokoll Rossabø menighetsråd 20.08.2020


	Saker til behandling
	33/20 Økonomirapport per 28.09.20
	Faktiskmotbudsjett per 28.09.20

	34/20 Underskuddsgaranti Barn er bra!
	35/20 TV-gudstjenester
	36/20 Uteområde- og jubileumskomité

	Orienteringssaker
	37/20 Orienteringssaker

	Eventuelt

